De mutatione nominis: cognominis: pronominis.

Si ingenu⁹ nomē: vel. pnomē: vel agnōmē mutet: si qdē ī fraudē tenet. l. cor. Mutare no: nēlia. alioquin cōtra. Seruo aut̄ mutare non licet. Isra. e. l. j. et ff. ad. l. cor. 3. fal. men. Lsi falsi de hoc solet dici in ph. greg. cōpilationis. et in ph. li. vj.

Ad legem iuliam de ambitu.

De hoc dixi. ff. e. ti.

Ad legem iuliam repetundarum.

De hoc ff. e. ti.

Ad crimine peculatus.

De hoc dixi. ff. e. ti.

De crimen sacrilegij.

Contra, ff. de crimen pecu.

De seditionis et his quod plebe audet contra republikam colligere.

Seditio.

Contra dicit quis seorsum istio: quod in diversum vadit aliosque trahunt vel a seditione. per stratum ut dicit glo. hic super rubro. Et de seditione quod est publice turbatio infra. e. l. i. t. i. de hoc no. xlviij. dis. seditionarios ea ibi per arbo. Jo. an. de immunitate ecclesiastica. decet. li. vij. Et tales concitantes seditionem puniuntur pena capitale ut non in ledenusiam. Et de his quod ad eccl. pertinet. dixi aliquid. ff. ad. l. iul. ma.

Contra quod civilis actio criminali pludicet: et
an vtrum ab eodem exerceri poterit:

Contra de ordinariis criminibus: nunc de extraordi- punitur tamen communis titulum ad precedencia et ad sequentia: si ex eodem crimen coparetur civilis actio et crimina lis accusatio: an una puniatur alteri vel prossimus: vel interim. Sed die quo non puniatur prossimus: nisi in actione et accusatione iniuriarum. ff. de iniur. l. pector. h. i. et l. q. senatus. Sed interim punitur. vt. ff. de pub. iudi. l. interdum. t. ff. vi. bo- rap. l. iij. h. i. de hoc glo. isti. si quod pau. fe. dic. super rubro.

De crimen expilare hereditatis.

Contra hoc dixi. ff. e. ii.

De vi bonorum raptorum actione.

Contra accusatione violentie et de eius pene dixi. ff. ad. l. iul. de vi. pub.

De crimen stellionatus.

Contra hoc dixi. ff. e. ii.

Contra de iniuriis.

Dixi. ff. e. ii.

Contra de famosis libellis.

Contra hoc dixi. ff. e. ii.

Contra de abigeis.

Contra hoc dixi. ff. e. ii. dixi.

De nili aggeribus non rumpendis.

Aggere nyli. **C**ontra in egypto non pluit: sed nilus certis tempore excurrat: et inundat agros: sed aggeres. l. alti cumuli vel coaceruari des aut moles sunt ut aq. contineantur. Est autem nulli aggeres rupere. l. valla fluctus nili: d. proprieatis et vetustis vallis intra xii. cubiti usurpare. quod neptis est et vanosissimum in egypto. ideo hoc quod se lese maius. crimen est ideo in eodem loco ubi rupit aggeres vel valla usurpauerit flamma conburet.

De his quod latrones vel malis criminibus reos occultauerint.

Contra hoc dixi. ff. de receptoriis.

Contra de requirendis reis.

Contra hoc dixi. ff. e. ii. dixi.

Contra de questionibus.

Contra hoc dixi. ff. e. ii. dixi.

Contra de abolitionibus.

Contra hoc dixi. ff. ad senatus consilium.

Institutionum

De generali abolitione

Cesta a solo p̄ncipe indulget ut. ff. ad turp. satis dici.

Ut infra certum temp⁹ criminalis questio terminet

In accusatiōē p̄ficiēda certū tps. i. biennū statū ē. j. e. l. vi. fall. in certus ea
sibus no. s. de iudi. l. p̄perandū. et in anē. vt cle. ap. ppri. epi. h pe.

Ad senatus consultum turpilianum

De hoc dici. ff. e. ti.

De calumniatoribus

De hoc. ff. e. ti. dixi

De penis

De hoc. ff. e. ti. dixi

He sine iussu principib⁹ certis

iudicibus lieeat confiscare

Inter ceteras penas una est p̄fiscatio: q̄ cuilibet iudici imponere nō licet: nisi
qui habet merū imperiū. ff. de iur. o. iudi. l. iij. et de offi. p̄fisi. l. illicitas. h̄q vniū
uersas: et hoc q̄ p̄fiscatio sit ex p̄sequētia pena. i. ii. i. l. iij. et. iij. Sed q̄n p̄fiscatio
sit p̄ncipaliter: vt ppter incestas nuptias: et sic q̄r est ordinaria pena sit atuta per
legem: aquilbet magistrat⁹ de ea cognoscere pot̄ etiam municipalis.

De bonis proscriptorum seu damnatorum

Dixi. ff. e. ti.

De bonis eorum qui mortem sibi cōscierūt

De hoc. ff. e. ti. dixi

De sententiam passis et restitutis

Quia cōdemnati per sententiā: q̄nq̄ ex indulgentia p̄ncipis restituuntur abo
de hoc dixi. satis. ff. e. ti. l.

Vinis Justiniani codicis

Sequuntur rubrice Voluminis et primo institutionum

Volumen ut etiam supra tradidim⁹

a cōvolutiōē et collectiōē variorū librorū nomen suimp̄it: eo q̄
in se institutoes impialias: p̄stitutoes antenticoz. tres libros Volumen
codicis p̄stetudines feudoz cōtineat. Hā dicit Sulpian⁹.

Si enim centū libri sunt legati: centū volumina ei dabim⁹. Et po
nēs volumē p̄ libro integro: vt totus homeri liber in q̄dragē
ta octo libros p̄trit: p̄ uno volumine accipiendū sit. Sic et Cicerō: sic Gellius: et
alijs fere oēs: licet Quidi⁹ p̄tē opis volumē dixerit: cu ait Sunt mihi mutate ter
q̄nq̄ volumina forme rē. Et Plini⁹ de libris sui auiculi loquēs ait libros tres i Quidius
sex volumina ppter amplitudinē dimitit Volumē vero vel a volo deductū est: eo q̄ vol
ui apud antiquos p̄suenerūt vt duo cesaris anticatores Simii modo bebiſ: le
gē suā voluerē: et greci missam luam: hoc tpe p̄suenerūt.

Plinius
Inuel.